
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

 

Dirigente: Filippo Ciancio 

Coordinatore: Ombretta Cuttaia 

 

  Riferimenti: Andrea Magro, Salvatore Puccio, Roberto Piazza 

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111 

Via Varisano n° 2 – 94100 Enna - Tel. 0935/566401  

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it - www.cl-en.usr.sicilia.it  

 

 

1 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il C.C.N.I. del 08 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 
del personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/20, 
2020/2021,2021/2022; 

 
VISTA l’intesa sottoscritta in data 13/06/2023 tra l’Amministrazione e le OO.SS. volta a 

prorogare per il solo a.s. 2023/24 le disposizioni del contratto collettivo nazionale 
integrativo, sottoscritto in data 8 luglio 2020, vigente per gli anni scolastici 2019/20, 
2020/21 e 2021/22; 

 
VISTE  le richieste di assegnazione provvisoria, provinciale ed interprovinciale, presentate 

per la scuola dell’infanzia e primaria della Province di Caltanissetta ed Enna, dai 
docenti beneficiari della precedenza di cui all’art. 17 legge 28/07/1999 n. 266; 

 
CONSIDERATO che i medesimi, non trovando disponibilità di sedi, devono essere assegnati anche in 

soprannumero e/o a disposizione, in applicazione della predetta precedenza, 
secondo il disposto di cui all’art. 8, punto VI, del citato C.C.N.I.; 

 
VISTO         il decreto di quest’Ufficio prot. n. 14596 del 04.08.2023m con cui si è provveduto 

all’assegnazione delle sedi ai docenti di cui sopra; 
 
ACCERTATA     la sussistenza di errori materiali nel detto decreto, limitatamente alla sede assegnata 

alla docente Perruccio Patrizia; 
 

DISPONE 

per l’anno scolastico 2023/2024, la docente Perruccio Patrizia, beneficiaria della precedenza di cui 

all’art. 17 della legge 28/07/1999 n. 266, a parziale rettifica del decreto di quest’Ufficio prot. n. 

14596 del 04.08.2023, è assegnata nella sede sottoindicata: 

 

 

mailto:usp.cl-en@istruzione.it
mailto:uspcl-en@postacert.istruzione.it
http://www.cl-en.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

 

Dirigente: Filippo Ciancio 

Coordinatore: Ombretta Cuttaia 

 

  Riferimenti: Andrea Magro, Salvatore Puccio, Roberto Piazza 

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111 

Via Varisano n° 2 – 94100 Enna - Tel. 0935/566401  

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it - www.cl-en.usr.sicilia.it  

 

 

2 

 

PROVINCIA DI ENNA 

 

Cognome   
Nome 

Data nascita Prec. Sede Titolarità Posto Sede assegnata 

PERRUCCIO 
PATRIZIA 

01/10/1974 PN AGEE82902P – 
RAPISARDI 
CANICATTI’ 

EEEE 
AN 

ENEE82101Q - I.C. DE 
AMICIS ENNA  

(anziché I.C. NEGLIA 

SAVARERSE) 

 

 

            Il Dirigente dell’Ufficio VI 

Filippo Ciancio 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

Ai Dirigenti Scolastici delle Direzioni Didattiche ed 
Istituti Comprensivi delle  
Province di Caltanissetta ed Enna 
  

Alle Ruolo, Organico, Albo, OO.SS. – SEDE 

mailto:usp.cl-en@istruzione.it
mailto:uspcl-en@postacert.istruzione.it
http://www.cl-en.usr.sicilia.it/

		2023-08-11T12:57:31+0000
	CIANCIO FILIPPO


		2023-08-11T15:08:09+0200
	protocollo




